
Lagerelev til Meldgaard Handel A/S

I Meldgaard Handel A/S har vi siden begyndelsen af 1990’erne specialiseret os i anlæg til
nedbrydning,    knusning og sortering af nedbrydningsmaterialer, affald og naturmaterialer.
Gennem årene har vi udviklet       vores sortiment og repræsenterer i dag nogle af branchens mest
innovative og professionelle maskinleverandører. Vores løsninger dækker ethvert behov inden for
området.
Vi søger nu en engageret og nysgerrig lagerelev, som ønsker en spændende uddannelse i en
virksomhed      med højt fagligt niveau og gode udviklingsmuligheder.
Om elevpladsen
Som lagerelev bliver du en del af vores lagerteam, hvor du får en alsidig uddannelse og lærer alle
de vigtigste opgaver inden for moderne lager- og logistikarbejde.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Modtagelse og registrering af varer ●

Plukning, pakning og forsendelse af reservedele og varer●

Lagerstyring og vareplacering ●

Brug af håndscanner og lagerstyringssystemer ●

Truckkørsel (efter oplæring og evt. truckcertifikat) ●

Statusoptællinger og lagerkontrol ●

Om dig
 Vi forestiller os, at du:

Har afsluttet eller er ved at afslutte relevant grundforløb inden for lager og logistik ●

Har interesse for lagerarbejde, logistik og teknik ●

Er ansvarsbevidst og mødestabil ●

Er serviceminded og samarbejder godt med kolleger ●

Har lyst til at lære nyt og udvikle dig fagligt ●

Truckcertifikat er en fordel, men ikke et krav.
Hos Meldgaard kan vi tilbyde en spændende og alsidig elevuddannelse i en velkonsolideret
familievirksomhed med over 55 års erfaring. Vores omgangstone er åben og uformel, og der er
frihed under ansvar med korte kommandoveje. 
Har det din interesse, så send din ansøgning direkte via Ansøg senest den 26. juni 2026.
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, så kontakt team leder Jan Andersen på
tlf. 20 33 72 81 eller direktør/COO Klaus Meldgaard på telefon 20 33 72 04. Vi indkalder løbende til
samtaler og afslutter processen, når den rette kandidat er fundet. Tiltrædelse hurtigst muligt.
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